
 
 

UCHWAŁA NR 514/LXVI/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10, art. 51,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 555 302,00 zł z tytułu pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowaniu 
ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego zadania „Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej kwoty 315 302,00 zł z tytułu przyznania Gminie Kłomnice środków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – edycja druga środków finansowych na zadanie pn.: „Remont 
budynku dworskiego w miejscowości Rzeki Wielkie w Gminie Kłomnice” kwoty 240 000,00 zł na rok 
2024 oraz bieżącą realizacją budżetu – załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 558 084,27 zł w tym: na realizację zadania „Fundusz rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej kwoty 315 302,00 zł z tytułu przyznania Gminie 
Kłomnice środków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – edycja druga środków 
finansowych na zadanie pn.”Remont budynku dworskiego w miejscowości Rzeki Wielkie w Gminie 
Kłomnice” kwoty 240 000,00 zł, na wydatki z przeznaczeniem na bieżącą realizację programu PARPA 
wynikające z rozliczenia z roku 2023 kwoty– 2 782,27 zł oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 –
 wydatki otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Zwiększa się przychody o kwotę 2 782,27 zł z tytułu rozliczenia programu PARPA za rok 2023 – załącznik 
nr 3 – Przychody i rozchody otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 3 658 747,27 zł, który zostanie pokryty z emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2 155 965,00 zł, środkami pochodzącymi z lokat w kwocie 1 500 000,00 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (rozliczenie programu 
PARPA za 2023 rok) w kwocie 2782,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1314



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1314



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 514/LXVI/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

600 Transport i łączność 0,00 315 302,00 

 Lokalny transport zbiorowy 0,00 315 302,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 315 302,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 240 000,00 
 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 240 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 240 000,00 

 RAZEM: w tym 0,00 555 302,00 

 majątkowe 0,00 240 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1314



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 514/LXVI/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 9 lutego 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 209 065,40 860 065,40 780 065,40 28 400,00 751 665,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 000,00 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 405 302,00 405 302,00 405 302,00 30 000,00 375 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 614 367,40 1 265 367,40 1 185 367,40 58 400,00 1 126 967,40 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 000,00 1 349 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 200,00 81 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 302,00 375 302,00 375 302,00 0,00 375 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 456 502,00 456 502,00 376 502,00 1 200,00 375 302,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 302,00 375 302,00 375 302,00 0,00 375 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 375 302,00 375 302,00 375 302,00 0,00 375 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 352 865,40 578 865,40 578 865,40 27 200,00 551 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 382 865,40 608 865,40 608 865,40 57 200,00 551 665,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 346 841,00 8 346 841,00 7 950 591,00 6 694 000,00 1 256 591,00 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 025,86 -147 025,86 -147 025,86 -140 000,00 -7 025,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 199 815,14 8 199 815,14 7 803 565,14 6 554 000,00 1 249 565,14 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 672 000,00 6 672 000,00 6 647 000,00 5 817 000,00 830 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 025,86 -147 025,86 -147 025,86 -140 000,00 -7 025,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 6 524 974,14 6 524 974,14 6 499 974,14 5 677 000,00 822 974,14 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 025,86 -7 025,86 -7 025,86 0,00 -7 025,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 822 974,14 822 974,14 822 974,14 0,00 822 974,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 817 000,00 5 817 000,00 5 817 000,00 5 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 5 677 000,00 5 677 000,00 5 677 000,00 5 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 419 649,00 419 649,00 217 649,00 4 360,00 213 289,00 175 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 217,73 -47 217,73 -47 217,73 0,00 -47 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 422 431,27 422 431,27 170 431,27 4 360,00 166 071,27 225 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 500,00 414 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 175 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 217,73 -47 217,73 -47 217,73 0,00 -47 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 417 282,27 417 282,27 165 282,27 0,00 165 282,27 225 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 217,73 -47 217,73 -47 217,73 0,00 -47 217,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 165 282,27 165 282,27 165 282,27 0,00 165 282,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B2DOT dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 902 836,00 5 832 836,00 4 276 028,00 2 079 995,00 2 196 033,00 739 680,00 817 128,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,68 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 905 431,68 5 835 431,68 4 276 028,00 2 079 995,00 2 196 033,00 739 680,00 817 128,00 2 595,68 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 811,00 466 811,00 466 811,00 157 860,00 308 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,68 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 539 406,68 469 406,68 466 811,00 157 860,00 308 951,00 0,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 595,68 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 2 595,68 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1314



zwiększenie 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 2,18 2,18 2,18 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 194 966,32 7 188 576,54 7 188 576,54 257 900,00 6 930 676,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 389,78 1 006 389,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 199 394,32 7 193 004,54 7 193 004,54 257 900,00 6 935 104,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006 389,78 1 006 389,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

po zmianach 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 630 934,08 1 630 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 920 934,08 1 630 934,08 72 934,08 0,00 72 934,08 1 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 831 944,00 64 170 581,22 52 771 798,22 31 372 801,00 21 398 997,22 2 682 680,00 7 416 103,00 0,00 0,00 1 300 000,00 19 661 362,78 19 661 362,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -194 243,59 -194 243,59 -194 243,59 -140 000,00 -54 243,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 752 327,86 462 327,86 409 732,18 30 000,00 379 732,18 50 000,00 0,00 2 595,68 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 390 028,27 64 438 665,49 52 987 286,81 31 262 801,00 21 724 485,81 2 732 680,00 7 416 103,00 2 595,68 0,00 1 300 000,00 19 951 362,78 19 951 362,78 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1314



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 514/LXVI/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Zwiększenia Plan po zmianach 

1 2 3  4 

Przychody ogółem:  2782,27 6 913 987,27 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 2782,27 2 782,27 

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 0,00 5 411 205,00 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  0,00 3 255 240,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 0,00 150 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 0,00 3 105 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1314


	UCHWAŁA NR 514/LXVI/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-02-13T08:33:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




